haar belangen dient te worden aanvaard. Bij gebreke van nakoming van 

deze verplichting verbeurt de nalatige vervreemder ten behoeve van de 

gemeente Zaanstad een zonder rechterlijke tussenkomst door het enkel 

feit der nalatigheid opeisbare boete groot vijf en twintig duizend gulden (f 

25.000,--) voor elke kavel bouwterrein met daar op te stichten woning, 

dan wel elk deel daarvan, waarop de overtreding betrekking heeft, welke 

boete op eerste vordering van Burgemeester en Wethouders dier 

gemeente dient te worden voldaan. Onder overdracht is de vestiging van

[...]

Vereniging van Eigenaars  

Conform opgave van de Vereniging van Eigenaars als bedoeld in artikel 5:122 

lid 2 van het Burgerlijk Wetboek geldt het volgende: 

(i) Het maandelijkse exploitatievoorschot voor het jaar tweeduizend achttien 

bedraagt tweehonderdvier euro en dertig eurocent (EUR 204,30). 

(ii) Het reservefonds in de Vereniging van Eigenaars bedraagt 

tweehonderdnegenenveertigduizend negenenvijftig euro en vijfentachtig 

eurocent (EUR 249.059,85) per vier april tweeduizend achttien. 

(iii) Het aandeel in het reservefonds van de Vereniging van Eigenaars met